

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 15 de abril de 2015

Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO

• ,	Aviso	de	licitação.	Tomada	de	Precos	nº	001/2015.
-----	-------	----	------------	--------	----	--------	----	-----------

	•	Ratificação	do	ato
--	---	-------------	----	-----

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

	O 3				
	Tomada de Preço				
AVISO DE LICITAÇÃO					
A Prefeitura de Cabaceira do Paraguaçu, torna publico a licitação na Modalidade: Tomada de Preços n.º 001/2015. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa para execução de obras e serviços					
de recuperação de estradas vicinais. Recursos da União/Caixa Ed	conômica. Contrato nº: 01009399-94.				
Regência Legal: Lei 8.666/93 e alterações. Data: 30/04/2015- Hor Informações e/ou o Edital no endereço, Av. O Navio Negr	eiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do				
Paraguaçu/BA., Em 15/04/2015. Ednaldo da Paz Oliveira – Preside	nte da Comissão de Licitação.				

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Dutro



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



RATIFICAÇÃO DO ATO

O Prefeito Municipal de CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Art.25, II, da Lei 8.666/93 ratifica o procedimento de contratação direta por inexigibilidade de licitação, e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à Contratação do Médico Dr.VALMIR DOS ANJOS DA FRANCA, CRM 03346, para atender no Posto de Saúde Benedita Fonseca, na localidade da Caatiguinha distrito deste Município, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Valor Global da Contratação R\$ 96.300,00 (noventa e seis mil e trezentos reais). Prazo de Execução 09 (nove) meses, ora ratificado. Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, em 07 de ABRIL de 2015. Paulo André Braz Silva— Prefeito Municipal.

1